In Versione Latina.

LIB. I. Pag. 18. lin. 7. corr. Cypseli. p. 25. l. 3 fin. corr.

incidentem. p. 61, 10. *Pelasgicus.* p. 62. l. 4 fin. scr. quae sunt alia Pelasgica oppida. p. 117, 8. pro populi pone plebis. p. 137, 11. pro iatis, quum per totum diem parturiisset, haec pone, cuius partus in dies singulos exspectabatur. p. 152, 7. Te vero manente Rege, corr. Ex quo tu vero auspicatus es regnum. 169, 4-6. nam similiter -- commissam exercet: versionem corrige ad Adnot. ad h. l. p. 179. l. 6 fin. *Cratis* corr. *Crathis.* p. 196. post l. 3. omissa adiice verba: *Navigabant autem non rotundis navibus, sed (longis) pentecostenis.* p. 246, 6 seq. pro quorum plerique corr. qui ulplurimum, vel, qui longe plurima ex parte.

LIB. II. pag. 275, 7. corr. utrimque, ubi prave utrique. 332, 4. pro in templis scr. ex victimis. 364, 2. pro calice scr. calyce. p. 377, 10. post Colchorum. omissa adiice haec verba: *Putare autem se aiebant Aegyptii, esse Colchos de exercitu Sesostris.* p. 393, 2. corr. *Menelaus.* p. 458 extr. pro e vestigio pone palam.

LIB. III. pag. 138, 6. frontibus, corr. frondibus. p. 173 penult. pro exercitumque contraxit pone traiicereque exercitum paravit. p. 182, 7. pro uxoribus scr. mulieribus.

LIB. IV. p. 208, 2. post persecuti, adde, donec Medianum sunt ingressi. pag. 221. l. 5 fin. pro quo scr. quod. p. 227, 8. sic verba distingue: atque Opin virgines, ex Hyperboreis itinere etc. p. 230, 5. corr. *Myriandrico.* p. 260, 1. corr. temone. p. 337, l. 4 fin. corr. *Tisameni.* p. 339, 2. habitaturus. p. 348, 4 fin. ante ineubuit adde denuo. p. 375, 8. post exurat adiice atque perdat. p. 393 extr. pro *Batti filia*, scribe *Batti uxor.*

LIB. V. pag. 415, 9 seq. pro multi sunt remiges, scribe multum est ligni conficiendis remis idonei. pag. 462, 7 seq. scribe: quem, quamvis peregrinum, tamen ut vicinum et solum, adiecit. p. 501 penult. pro profecto scr. reiecto. p. 502, 7. corr. decertaverant.

LIB. VII. pag. 169, 8. scr. ut et ego. p. 194 extr. corr. naves. p. 210, 4 seq. scribe: *Magna enim res --- confici possunt.* p. 265, 6. absumto, corr. adsumto. p. 341, 10. pro naves obliquas naetus, scr. naves in alto naetus. p. 356, 4 seq. pro cum delectis --- viris, scribe cum delecto a se legitimo trecentorum virorum numero, et quidem quibus domi etc. p. 389. l. 5 fin. post memoravi. adiice: *Resciverant autem mirabili quadam ratione.*

LIB. VIII. pag. 20, 7. *magnum discrimen, scr. maximum*
discr. p. 66, 2. illius sententiā, scr. illius iudicio. p. 112.
l. 3 fin. pro At Carystii etc. scribe: At non idcirco dilata
est Carystiorum calamitas. p. 226. l. 6 fin. dele verba et lo-
ricā. p. 228 ult. scribe: omnes quocumque ipsum et quo cito
gradu vidissent etc. p. 242, 2. scribe ultero suscipiat.